
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района « Центр развития ребенка - детский сад  «Сказка»  

г. Белоярский» 

 
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

  
 27.12.2021 г.  №   591 

 

Об итогах смотр-конкурса на лучшее новогоднее оформление 

«Снежная сказка на окне» между группами детского сада 
  

На основании протокола жюри от 27.12.2021 г. № 3 и в соответствии годовым планом работы 

МАДОУ «Детский сад «Сказка» на 2021-2022 учебный год 

 

Приказываю:  

 

1. Наградить Грамотами победителей и призеров профессионального конкурса МАДОУ 

следующих педагогических работников: 

 1 место:  

-  Пашину Л.Н., воспитателя старшей группы №18; 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


